
 

 

Philips
Sada filtrů

1 x výstupní filtr
1 x omyvatelný vstupní filtr

FC8003/01
Sada náhradních filtrů PowerPro Expert*

Originální náhradní filtry společnosti Philips
Sada náhradních protialergických filtrů H13 kompatibilní s řadou Philips PowerPro 
Expert*. Sada obsahuje výstupní a vzduchový filtr, které je třeba vyměnit jednou ročně.

Originální příslušenství Philips
• Výstupní filtr
• Omyvatelný vstupní filtr



 Výstupní filtr

Sada obsahuje jeden výstupní filtr. Filtr zachycuje 
jemný prach, než se vzduch vrátí zpět do místnosti. 
Výsledkem je domácnost s čistým vzduchem bez 
prachu. Filtr je třeba měnit jednou za rok.

Omyvatelný vstupní filtr

Tato sada obsahuje jeden omyvatelný vstupní filtr. 
Filtr chrání motor přístroje před nečistotami nebo 
usazeninami, které by mohly motor poškodit. Filtr je 
třeba měnit jednou ročně.
FC8003/01

Přednosti

* Kompatibilní modely PowerPro Compact: FC9330–FC9334, 
FC9350–FC9353
Datum vydání 2023-11-21

Verze: 4.4.1

EAN: 87 10103 84208 8

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vhodné pro
• PowerPro Expert: FC9729, FC9741..FC9746

Obsah
• Výstupní filtr: 1x
• Omyvatelný motorový vstupní filtr: 1x
•

Specifikace
Sada filtrů
1 x výstupní filtr 1 x omyvatelný vstupní filtr

http://www.philips.com

